donationem de conTenTu capituli noTtri et miniTterialium 

noTtrorum tarn noTtro quam ecclefie noTtre priuilegio omni- 
modiT roboraTTemus eodemque iure multiT anniT ufi fuiTTent 

fratres memorati et, ut uulgariter loquamur, in dimidio lebete 

in Talina coxiTTent, canonici SalzburgenTis ecclefie poTtulabant 

a fratribus de Salem, quibus longa caritate deuincti fuerunt, 

quatenus, Ti noTter conTenTus accederet, iuT coquendi cum ipfiT 
in Tuo leb§te, id eTt in reliqua lebetiT medietate ipfiT con- 
cederent, ita ut in eodem Talinandi opere communiT eTTet et 

1 Vielmehr 1201 Dec. 16. s. oben No. 61. 

220 

utilitaf et expenfa. Cui petitioni, tum pro mutue caritatif 
affectu, tum pro reuerentia capituli Salzburgenfis, fratres de 

Salem beniuolum prebuerunt affenfum. Nof quoque illi mutue 

dilectioni congratulantef, noftre conniuentie fauorem adhibuimus 

et utrique parti, videlicet noftrif canonicif et de Salem fra- 

tribus, iuf communiter et continue coquendi in eadem patella 

in[198]tegra perpetuo confirmauimus. Illud quoque iurif eif 

concedentes, ut fuccifif nemoribus patelle ipforum deputatif 

fiue deputandif nulli liceat funduin eorundem nemorum excolere 

vel pafture animalium ufurpare, ut ligna in eifdem fundif 

poffint recrefcere. Nernini autem hanc paginam lecturo fiue 

audituro incongrvum uideatur, quod fepedictis fratribus de 
Salem iftud iuf falinandi cum confenfu canonicorum ac mini- 

fterialium ecclefie noftre contulimus anno verbi incarnati 

M°. CC°. II0.1 Monafteriuin enim de Salem cum fuo fundo de 

confenfu et auctoritate generalif capituli Cyftercienfis traditum 

eft ecclefie Salzburgenfi et mortuo iam pridem eiufdem 

monafterii fundatore fuifque fuccefforibus in paternam ac 

fundatricem, auctoritate ordinif Cyftercienfis, Salzburgenfif 

conftituta eft ecclefia. Datum apud Salzburcli anno dominice 

incarnationis M°. CC°. XXX0VII0. 

Cod. Sal. I, 197 No. CXLVII. Ueberschrift: Salina con- 

firmatur nobif et canonicis Salzpurgenfibuf ab arcliiepifcopo 
Salzpurgenfi. 

1237 o. T. Salem. Abt Eberhard und der Convent des Klosters 
Salem gestatten dem Domcapitel zu Salzburg die Mitbenutzung einer 
Salzgrube zu Hallein unter naher bezeichneten Modalitäten. 190. 

Reuerendil* in Chrifto dominif et amicif Cvnoni dei gratia 

Salzburgenfif ecclefie prepofito, Hainrico decano et vniuerfo 

eiusdem capituli collegio frater Eberhardus de Salem dictus 

abbaf cum omni fuo conuentu orationes et fincere caritatii 

aftectum. Petit a nobis dilectio ueftra, quatinuf falinandi fiue